台发改〔2019〕82号

台前县发展和改革委员会

关于黄河滩区居民迁建台前县马楼镇安置区小学教学楼建设项目实施方案的批复
台前县教育局：

    你单位《关于呈报黄河滩区居民迁建台前县马楼镇安置区小学教学楼建设项目实施方案的请示》（台教字〔2019〕43号）文及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

    一、同意黄河滩区居民迁建台前县马楼镇安置区小学教学楼项目建设。项目编码：2019-410927-83-01-028805。
二、项目建设规模及内容：项目占地面积21亩，建筑面积1600平方米，主要建设内容为新建教学楼1栋。
    三、建设地点：黄河滩区居民迁建台前县马楼镇安置区内。
四、项目总投资及资金来源：项目总投资400万元。资金来源为：校舍维修改造长效机制专项资金。

    五、项目建设节能须符合国家规定的节能标准，做到合理使用和节约使用能源。
六、项目招标投标必须严格按照有关法律法规组织进行。建设期间严格按照国家有关规定，健全管理制度，严格控制投资，保证工程质量和安全。

附件：项目招标方案核准意见

                                  2019年6月19日

项目招标方案核准意见

建设项目名称：黄河滩区居民迁建台前县马楼镇安置区小学教学楼建设项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标形式
	投资估算（万元）

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	  邀请招标

	  勘察

	√
	1

	  设计

	√
	9

	  施工
	   √

	√
	√

	380

	  监理

	√
	10

	  设备

	重要材料

	  其他

	招标公告发布媒介
	《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》

《濮阳市建设工程交易网》《濮阳市建设网》

	招标代理机构名称（委托招标方式）
	河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

       　　　　　                          2019年6月19日

台前县发展和改革委员会办公室             2019年6月19日印